Portaria CRF-SP nº 27, de 17 de novembro de 2021

Aprova  nomeações  e  desligamentos  de
Delegados Regionais, biênio 2020/2021.

A Diretoria do Conselho Regional de Farmácia do Estado de São Paulo, Autarquia criada pela
Lei nº 3.820, de 11 de novembro de 1960, no uso de suas atribuições legais e regimentais, nos
termos do art. 30, inciso VII, do Regimento Interno, DECIDE:

Art.  1º.  Aprovam-se  as  nomeações  e  desligamentos  dos  seguintes  Delegados  Regionais  e
Delegados Regionais Adjuntos, biênio 2020/2021, conforme item 5.73 de ata da 31ª Reunião de
Diretoria Ordinária, realizada no dia 09 de agosto de 2021:

I.  Desligamento da Delegada Regional da Seccional Piracicaba: Claudia Mezleveckas Carias
(CRF 30.115);

II. Nomeação da Delegada Regional da Seccional Piracicaba: Daniela Fernanda Masson Mattioli
(CRF 66.748);

III. Nomeação da Delegada Regional Adjunta da Seccional Piracicaba: Rafaela Durrer Parolina
de Carvalho (CRF 55.725);

IV. Nomeação da Delegada Regional Seccional Zona Leste: Stela Maris Bernardi (CRF 38.588);

V. Nomeação do Delegado Regional Adjunto Seccional Bauru: Fábio Sartori Manfrinato (CRF
22.508).

Art. 2°. Aprovar o desligamento de Delegado Regional Adjunto da Seccional de Bauru: Dr. Fábio
Sartori Manfrinato (CRF-SP n° 22.508), conforme trecho 5.86 de ata da 42ª Reunião de Diretoria
Ordinária, realizada no dia 25/10/2021

Art. 3°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua disponibilização, retroagindo seus efeitos
para a respectiva data da decisão proferida pela Diretoria.

MARCOS MACHADO FERREIRA
Presidente

Escaneie a im
agem

 para verificar a autenticidade do docum
ento

H
ash SH

A256 do PDF original #59d91c314c8ceadb5ca213cc5d37cee6a50bbe522a918c467922ac11104cee24
https://valida.ae/873f9bd9bf4f7b17716cedd224427b4468d90b8c14e6b68dc

https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/873f9bd9bf4f7b17716cedd224427b4468d90b8c14e6b68dc